
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 47
m2
Číslo inzerátu (ID): 4237898 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji malebnou chatu v oblasti Zálužné, které je
rekreačním letoviskem města Vítkov. Chata se nachází přímo u
břehu řeky Moravice, ideálním místem pro milovníky vodních aktivit
a přírody a je skvělým místem pro ty, kteří hledají klid a odpočinek
v nádherné přírodě. Nedaleké Jánské Koupele a vodní nádrž
Kružberk nabízí mnoho možností na zajímavé výlety, naučné pěší
nebo cyklostezky či horolezectví. Chata je zateplená, má zděný
základ, který zajišťuje pevnost a stabilitu. Přístup do patra zajišťuje
venkovní dřevěné schodiště, nachází se zde předsíň, kuchyň,
prostorný obývací pokoj, vybaven kamny a krbem, které zajišťují
funkční vytápění a útulnou atmosféru, koupelna se sprchovým
koutem a toaleta. V horním patře jsou k dispozici 3 ložnice, které
nabízí dostatek prostoru a soukromí a jsou vybaveny elektrickými
přímotopy. Ohřev vody pomocí bojleru, rozvody vody v plastu,
pitnou vodu zajišťuje vlastní studna na pozemku.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku. Do
konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4237898
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 129743
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 47 m2
Plocha pozemku: 626 m2
Užitná plocha: 67 m2
Plocha zahrady: 626 m2
Zastavěná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


